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Fiat Ducato Burstner 37 900 PLN
Marka Fiat
Typ paliwa Diesel
Przebieg 112526
Pojemność skokowa 1929
Skrzynia Manualna
Bezwypadkowy Tak
Dopuszczalna ładowność 2600

Typ nadwozia Kamper
Rok produkcji 1992
Kolor Biały
Moc 106
Zarejestrowany w Polska
Liczba miejsc 3

Dane techniczne:- Marka: Fiat- Model: Ducato (zabudowa Burstner)- Rok produkcji: 1992- Przebieg: 112526 km- Silnik: 1.9 l, 106 KM, Diesel- Skrzynia biegów:
Manualna- Napęd: Na przednie koła- Liczba miejsc: 3- Kolor: Biały- Liczba drzwi: 3

Fiat Ducato z kultową zabudową kempingową Burstner to prawdziwa legenda karawaningu i idealny bilet do wolności, który pozwoli Ci przeżyć niezapomniane
wakacje z dala od hoteli. Sercem tego kampera jest prosta i niezwykle trwała jednostka diesla o pojemności 1.9 i mocy 106 koni, która dzielnie i sprawnie radzi sobie z
masą tego domu na kółkach. Ten klasyczny silnik słynie z ogromnej niezawodności i bardzo przyzwoitej ekonomii, co pozwala na tanie zwiedzanie świata.

Mimo swoich lat, ten klasyk zachował się w fantastycznym stanie i jest niesamowicie zadbany. Karoseria trzyma się znakomicie, karoseria bez oznak korozji to
ogromny atut w aucie z tego rocznika, a oryginalne, radosne naklejki na lakierze nadają mu niepowtarzalnego, podróżniczego klimatu. Część mieszkalna to prawdziwa
strefa relaksu - bardzo zadbane wnętrze jest czyste, pachnące i urządzone w przytulnym, retro stylu. Znajdziesz tu pełnowymiarowe łóżko, sprawne sprzęty i wygodny
kącik wypoczynkowy. Kamper stoi na solidnych felgach z oponami w bardzo dobrym stanie, które bez problemu dowiozą Cię na sam koniec mapy.

Od strony technicznej to pewny i solidny sprzęt, gotowy na najdalsze wyprawy. Samochód jest w stu procentach sprawny, silnik odpala na dotyk i pracuje równo, a
zawieszenie komfortowo wybiera nierówności. Cała zabudowa mieszkalna, w tym w pełni sprawna lodówka, kuchenka gazowa oraz zamykana toaleta, funkcjonuje
wzorowo. Pojazd jest gotowy do natychmiastowej jazdy, na ten moment nie wymaga absolutnie żadnego wkładu finansowego - wystarczy spakować bagaże i ruszać
w drogę. Ogromnym spokojem dla nowego właściciela jest świeży przegląd techniczny, który jest ważny aż do kwietnia 2027 roku!

Kupując tego wędrowca, oszczędzasz sobie urzędowego stresu, ponieważ jest to pojazd zarejestrowany w Polsce i posiada komplet krajowych dokumentów. 

Wyposażenie:- zabudowa kempingowa Burstner- rozkładane łóżka- lodówka- kuchenka gazowa- zlewozmywak- zamykana toaleta z umywalką- ogrzewanie- panel
sterowania urządzeniami- uchylne okna z roletami i moskitierami- radio- gniazda 12V i 230V- szyberdach dachowy

Pakuj śpiwór i wpadaj do nas po tego pięknego klasyka. Chętnie zaprezentujemy Ci na żywo wszystkie jego kempingowe funkcje i zabierzemy na jazdę próbną, żebyś
od razu poczuł ten podróżniczy klimat. W razie pytań dzwoń śmiało, a pełną ofertę naszych aut znajdziesz u nas na stronie.
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